[image: image1.png]

ДУМА АФАНАСЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

	 23.07.2024

	№
	19/17

	пгт Афанасьево

	Об утверждении итогов опроса граждан на территории

д. Трактовые Афанасьевского муниципального округа

 Кировской области

В соответствии со статьей 31 Федерального закона от 06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 22 Устава муниципального образования Афанасьевский муниципальный округ Кировской области, решениями Думы Афанасьевского муниципального округа от 31.03.2023 № 8/5 «Об утверждении положения о порядке назначения и проведения опроса граждан в Афанасьевском муниципальном округе», от 16.04.2024 № 17/16 «О назначении опроса граждан на территории д. Трактовые Афанасьевского муниципального округа Кировской области», Дума Афанасьевского муниципального округа РЕШИЛА:
1. Опрос граждан с целью выявления общественного мнения об участии Афанасьевского территориального управления администрации Афанасьевского муниципального округа в ППМИ – 2025 года д. Трактовые признать состоявшимся.
2. Утвердить следующие итоги опроса:

2.1. Принять участие в проекте по поддержке местных инициатив в 2025 году;

2.2. Признать самой приоритетной проблемой «Ремонт дорог д. Трактовые»;

2.3. Установить размер вклада с каждого совершеннолетнего гражданина в размере 500 рублей, проживающего на территории д. Трактовые;

2.4. Утвердить состав инициативной группы в количестве 4 человек:
Ичетовкина Ирина Анатольевна;

Черанёв Дмитрий Валерьевич;

Дёмина Людмила Витальевна;
Бузмакова Анна Сергеевна.

3. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.
	Председатель Думы Афанасьевского муниципального округа

Глава Афанасьевского
муниципального округа
	В.Н. Харина

Е.М. Белёва

01.07.2024/ 11:55:08D:\Мои документы\Дума\Решения 2024 года\D323.DOC